
大阪支店移転のお知らせ大阪支店移転のお知らせ大阪支店移転のお知らせ大阪支店移転のお知らせ    

    

取引先の皆さまへ取引先の皆さまへ取引先の皆さまへ取引先の皆さまへ    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓     貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。    

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

    

このたび弊社は下記のとおり事務所を移転し、このたび弊社は下記のとおり事務所を移転し、このたび弊社は下記のとおり事務所を移転し、このたび弊社は下記のとおり事務所を移転し、2026202620262026 年年年年 2222 月月月月 2222 日より新オフィスにて業務を開日より新オフィスにて業務を開日より新オフィスにて業務を開日より新オフィスにて業務を開

始することとなりましたので、ご案内申し上げます。始することとなりましたので、ご案内申し上げます。始することとなりましたので、ご案内申し上げます。始することとなりましたので、ご案内申し上げます。    

    

【新事務所情報】【新事務所情報】【新事務所情報】【新事務所情報】    

移転日：移転日：移転日：移転日：2222 月月月月 2222 日（月曜日）日（月曜日）日（月曜日）日（月曜日）    

新住所：〒新住所：〒新住所：〒新住所：〒541541541541----0045004500450045    大阪府大阪市中央区道修町大阪府大阪市中央区道修町大阪府大阪市中央区道修町大阪府大阪市中央区道修町 1111----5555----18181818    朝日生命道修町ビル９階朝日生命道修町ビル９階朝日生命道修町ビル９階朝日生命道修町ビル９階    

電話番号：電話番号：電話番号：電話番号：06060606----6170617061706170----2069206920692069（変更なし）（変更なし）（変更なし）（変更なし）     

FAXFAXFAXFAX 番号：番号：番号：番号：06060606----6170617061706170----2020202098989898（変更なし）（変更なし）（変更なし）（変更なし）     

業務開始日：業務開始日：業務開始日：業務開始日： 2222 月月月月 2222 日（月曜日）日（月曜日）日（月曜日）日（月曜日）    

最寄り駅：大阪メトロ御堂筋線「淀屋橋駅」最寄り駅：大阪メトロ御堂筋線「淀屋橋駅」最寄り駅：大阪メトロ御堂筋線「淀屋橋駅」最寄り駅：大阪メトロ御堂筋線「淀屋橋駅」11111111 番出口より番出口より番出口より番出口より    徒歩徒歩徒歩徒歩 10101010 分分分分    

                        ：大阪メトロ堺筋線「北浜駅」：大阪メトロ堺筋線「北浜駅」：大阪メトロ堺筋線「北浜駅」：大阪メトロ堺筋線「北浜駅」5555 番出口より番出口より番出口より番出口より    徒歩徒歩徒歩徒歩 2222 分分分分    

新オフィスの特徴新オフィスの特徴新オフィスの特徴新オフィスの特徴：：：：フリーアドレス実施のため、ご連絡はフリーアドレス実施のため、ご連絡はフリーアドレス実施のため、ご連絡はフリーアドレス実施のため、ご連絡は弊社担当弊社担当弊社担当弊社担当携帯電話までお願いします携帯電話までお願いします携帯電話までお願いします携帯電話までお願いします。。。。    

    

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。    

    

敬具敬具敬具敬具    

    

株式会社エヌ・エル・エム・エカル株式会社エヌ・エル・エム・エカル株式会社エヌ・エル・エム・エカル株式会社エヌ・エル・エム・エカル    

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    内田内田内田内田    勝也勝也勝也勝也    

    


